

**Obwieszczenie
Burmistrza Łomianek
z dnia 5 września 2014 r.**

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z póź. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie terytorialnej komisji wyborczej dla wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzanych na dzień 16 listopada 2014 roku.

Numer okręgu	Granice okręgu	Liczba wybieranych w okręgu radnych
1	Łomianki - osiedle Buraków-Wrzosów Obszar ograniczony: Ul. Parkową, Kolejową, Starej Cegielni, Stary Tor, Brukową do rzeki Wisła, wzdłuż nurtu rzeki Wisła do przedłużenia ul. Parkowej.	1
2	Łomianki - osiedle Dąbrowa Leśna I Obszar ograniczony: Drogą gruntową stanowiącą przedłużenie ulicy Pancierz, Długa, Wiślana do ul. Kolejowej, wzdłuż ul. Kolejowej i Stary Tor.	1
3	Łomianki - osiedle Dąbrowa Leśna II Obszar ograniczony: Drogą stanowiącą przedłużenie ulicy Brukowej, Kampinoską, wzdłuż ulicy Wiślanej - z włączeniem nieruchomości położonych przy ulicy Magnolii - i Długa.	1
4	Łomianki - osiedle Dąbrowa Rajska Obszar ograniczony: Ul. Wiślana od ulicy Kolejowej, Zachodnią z włączeniem nieruchomości położonych przy ulicach: Modrzewiowej i Brzozowej, linią równoległą do ulic Zielonej i Brzozowej oraz linią równoległą do ulic Wiosennej i Francuskiej, do ulicy Kolejowej i wzdłuż Kolejowej do Wiślanej.	1
5	Łomianki - osiedle Dąbrowa Zachodnia Łomianki - osiedle Równoległa Obszar ograniczony: Ul. Lutza, ul. Kolejową, wzdłuż linii przebiegającej równoległe do ulic: Wiosennej i Francuskiej oraz ulic: Zielonej i Brzozowej i dalej granicą osiedla Dąbrowa Rajska wzdłuż granic nieruchomości położonych przy ulicy Magnolii wzdłuż ul. Wiślanej, wzdłuż ul. Łuże i dalej przez teren Kampinoskiego Parku Narodowego wzdłuż granicy z sołectwem Dziekanów Leśny.	1
6	Łomianki - osiedle Baczyńskiego Obszar ograniczony: Linią równoległą do ulic: Baczyńskiego i Lwowskiej i dalej do ulicy Warszawskiej, ulicą Warszawską do linii równoległej do ul. Jeziornej i dalej granicą miasta z sołectwem Łomianki Dolne.	1
7	Łomianki - osiedle Prochownia Łomianki - osiedle Majowe Obszar ograniczony: Ul. Brukową, Kolejową, linią równoległą pomiędzy ul. Szkolną i ul. Malarską do ul. Warszawskiej, ul. Warszawską, linią równoległą do ulic Lwowskiej i Baczyńskiego, dalej granicą miasta z sołectwem Łomianki Dolne.	1
8	Łomianki - osiedle Łomianki Górne I Obszar ograniczony: Ul. Warszawską, linią równoległą pomiędzy ul. Konarskiego i Sierakowską, ul. Kolejową i granicą sołectwa Kielpin do ul. Warszawskiej.	1
9	Łomianki - osiedle Łomianki Górne II Obszar ograniczony: Ul. Warszawską, linią równoległą pomiędzy ul. Wiosenną i Kaktusową, ul. Kolejową i linią równoległą pomiędzy ul. Konarskiego i Sierakowską.	1
10	Łomianki - osiedle Centralne Obszar ograniczony: Ul. Warszawską, linią równoległą pomiędzy ul. Szkolną i Malarską, ul. Kolejową, linią równoległą do ul. Wiosennej i Kaktusowej.	1
11	Łomianki - osiedle Pawłowo Obszar ograniczony: Ul. Wiślana, wzdłuż jeziora Fabrycznego, dalej wzdłuż ulicy Jeziornej, wzdłuż linii równoległej do ulicy Jeziornej i dalej wzdłuż ul. Warszawskiej.	1
12	Łomianki - osiedle Łomianki Stare Obszar ograniczony: Ul. Wiślana, Warszawską, Włościańską, granicą miasta z sołectwem Łomianki Chopina.	1
13	Łomianki - osiedle Łomianki Trylogia Obszar ograniczony: Ul. Włościańską, Warszawską, Jedności Robotniczej oraz wzdłuż granicy z sołectwem Łomianki Chopina.	1
14	Łomianki - osiedle Powstańców Obszar ograniczony: Ul. Jedności Robotniczej, Warszawską, wzdłuż granicy z sołectwem Kielpin do ul. Cienistej, następnie ul. Cienistą wzdłuż granicy z sołectwem Łomianki Chopina.	1
15	Łomianki Chopina – sołectwo Łomianki Dolne - sołectwo Obszar ograniczony: Ul. Armii Poznań, Brzegową, granicą z sołectwem Kępa Kiepińska, wzdłuż nurtu rzeki Wisła do przedłużenia ulicy Brukowej i dalej wzdłuż granicy Miasta Łomianki.	1
16	Kielpin I – sołectwo Obszar ograniczony: Ul. Kolejową wzdłuż granicy z sołectwem Dziekanów Leśny i dalej ulicą Wiklinową, Rolniczą, i dalej wzdłuż granicy z sołectwem Dziekanów Bajkowy i Dziekanów Polski wzdłuż rowu melioracyjnego i jeziora Kiepińskiego, i dalej na południe przez tereny rolne i dalej wzdłuż nieruchomości przy ul. Cienistej do ulicy Rolniczej i dalej wzdłuż linii przebiegającej równoległe do ulic Jarzębinowa i Leszczynowa i dalej wzdłuż linii przebiegającej równoległe do ulic Niegodziszka i Ogrodowej do ulicy Warszawskiej i dalej wzdłuż nieruchomości przy ulicy Mokrej w kierunku granicy miasta, a dalej granicą miasta do ul. Kolejowej.	1
17	Kielpin II – sołectwo Obszar ograniczony: Ul. Armii Poznań wzdłuż granicy z sołectwem Łomianki Dolne i Łomianki Chopina, dalej ul. Cienistą i wzdłuż granicy miasta Łomianki do ulicy Mokrej i dalej wzdłuż nieruchomości przy ulicy Mokrej do ul. Warszawskiej i dalej wzdłuż linii przebiegającej równoległe do ulic Ogrodowa i Niegodziszka i dalej wzdłuż linii przebiegającej równoległe do ulic Jarzębinowa i Leszczynowa do ul. Rolniczej i dalej wzdłuż granic nieruchomości przy ulicy Cienistej i dalej na północ przez tereny rolne do jeziora Kiepińskiego, dalej jeziorem Kiepińskim i wzdłuż rowu melioracyjnego do granicy z sołectwem Dziekanów Polski, dalej granicami z sołectwami Dziekanów Polski i Kępa Kiepińska do ulicy Brzegowej i dalej ulicą Brzegową do Armii Poznań.	1
18	Dziekanów Bajkowy - sołectwo Obszar ograniczony: Ul., Kolejowa, Krasnoludków, Przy Jeziorze, wzdłuż granicy z sołectwem Kielpin, Rolniczą i Wiklinową do ul. Kolejowej.	1
19	Dziekanów Polski - sołectwo Dziekanów Nowy - sołectwo Kępa Kiepińska - sołectwo Obszar ograniczony: Ul. Kolejową wzdłuż granicy z gminą Czosnów i przez tereny rolne w kierunku rzeki Wisła, dalej nurtem rzeki Wisła do granicy z sołectwem Łomianki Dolne, dalej wzdłuż granicy sołectw Kępa Kiepińska i Łomianki Dolne do ulicy Brzegowej, wzdłuż ulicy Brzegowej do granicy sołectw Kielpin i Dziekanów Polski i dalej wzdłuż ulic Przy Jeziorze, Krasnoludków i Kolejowa, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Polski z sołectwami Dziekanów Leśny i Sadowa do ulicy Kolejowej i dalej wzdłuż ulic Kolejowa i Podróżna i granicy sołectwa Dziekanów Nowy do ulicy Kolejowej.	1
20	Dziekanów Leśny - sołectwo Obszar ograniczony: Ul. Lutza, duktem leśnym w Kampinoskim Parku Narodowym wzdłuż granicy osiedla Dąbrowa Zachodnia do granicy z gminą Izabelin, granicą gminy Izabelin, dalej duktem leśnym wzdłuż granicy z sołectwem Sadowa, ulicą Wędkarską i Miłą i dalej linią równoległą do ulic Wędkarskiej i Szymczaka, do ul. Kolejowej i dalej wzdłuż ul. Kolejowej do ul. Lutza.	1
21	Sadowa - sołectwo Obszar ograniczony: Granicą Gminy Izabelin biegnącą przez Kampinoski Park Narodowy, granicą gminy Czosnów od ulicy Jagodowej przez tereny rolne i wzdłuż ulicy Środkowej, granicą sołectwa Dziekanów Nowy i wzdłuż drogi gruntowej do ulicy Podróżnej, i dalej wzdłuż ul. Podróżna, Kolejowa i dalej wzdłuż linii równoległej do ulic Piękna i Władcy Pierścieni oraz wzdłuż granicy Kampinoskiego Parku Narodowego i dalej granicą sołectwa Dziekanów Leśny wzdłuż duktu leśnego do granicy z gminą Izabelin.	1

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej dla Gminy Łomianki mieści się w sali nr 5 Urzędu Miejskiego w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 115.

**Burmistrz Łomianek
/-/ Tomasz Dąbrowski**